

Café Vivaldi ApS
CVR-nr. 26850975
Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2015

Dirigent

Navn: Marco Adam Salli

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Café Vivaldi ApS

Rosengade 6

4200 Slagelse

CVR-nr.: 26850975

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Marco Adam Salli

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af restaurationsvirksomhed med underholdning og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 48 t.kr. mod et overskud på 330 t.kr. i 2013. Årets resultat vurderes som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer overskud i 2015.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan retablere kapitalen ved egen drift, idet ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter de kommende år vil være på niveau med indeværende regnskabsår.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at fortsætte selskabets drift, og der er modtaget erklæring fra ejerkredsen om at ville tilføre den fornødne finansiering til at gennemføre driften for 2014.

På basis heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.236.616	2.516
Personaleomkostninger	2	(2.214.962)	(1.949)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(33.650)</u>	<u>(46)</u>
Driftsresultat		(11.996)	521
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		27.402	27
Andre finansielle indtægter		252	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(79.242)</u>	<u>(102)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(63.584)	446
Skat af ordinært resultat	4	<u>15.576</u>	<u>(115)</u>
Årets resultat		<u>(48.008)</u>	<u>331</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(48.008)</u>	<u>331</u>
		<u>(48.008)</u>	<u>331</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.490	62
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>28.490</u>	<u>62</u>
Andre tilgodehavender		132.913	128
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>132.913</u>	<u>128</u>
Anlægsaktiver		<u>161.403</u>	<u>190</u>
Råvarer og hjælpematerialer		188.512	216
Varebeholdninger		<u>188.512</u>	<u>216</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		485.580	561
Udskudt skat	7	24.529	31
Andre tilgodehavender		75.254	45
Tilgodehavende selskabsskat		22.156	0
Tilgodehavender		<u>607.519</u>	<u>637</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.754	3
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.754</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>5.000</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver		<u>804.785</u>	<u>888</u>
Aktiver		<u>966.188</u>	<u>1.078</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(735.263)</u>	<u>(687)</u>
Egenkapital		<u>(610.263)</u>	<u>(562)</u>
Bankgæld		<u>154.952</u>	<u>316</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>154.952</u>	<u>316</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	150.000	140
Kreditinstitutter i øvrigt		190.975	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.447	178
Skyldig selskabsskat		0	103
Anden gæld		<u>831.077</u>	<u>881</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.421.499</u>	<u>1.324</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.576.451</u>	<u>1.640</u>
Passiver		<u>966.188</u>	<u>1.078</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(687.255)	(562.255)
Årets resultat	0	(48.008)	(48.008)
Egenkapital ultimo	125.000	(735.263)	(610.263)

Noter

1. Going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan retablere kapitalen ved egen drift.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at fortsætte selskabets drift, og der er modtaget erklæring fra ejerkredsen om at ville tilføre den fornødne finansiering til at gennemføre driften for 2015.

På basis heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2014	2013
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.133.751	1.871
Andre omkostninger til social sikring	81.211	78
	2.214.962	1.949
	2014	2013
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.650	46
	33.650	46
	2014	2013
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(22.156)	103
Ændring af udskudt skat	9.957	9
Effekt af ændrede skattesatser	(3.377)	3
	(15.576)	115

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.413.120	460.841
Kostpris ultimo	1.413.120	460.841
Af- og nedskrivninger primo	(1.350.980)	(460.841)
Årets afskrivninger	(33.650)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.384.630)	(460.841)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.490	0
		Andre tilgodehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		127.854
Tilgange		5.059
Kostpris ultimo		132.913
Regnskabsmæssig værdi ultimo		132.913
	2014 kr.	2013 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	24.529	31
	24.529	31

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2013 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	140	150.000	154.952
	140	150.000	154.952

9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig husleje på 272 t.kr.

Kontrakten har en opsigelsesperiode på indtil 6 måneder.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Salli Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i goodwill, driftsmateriel, inventar, samt lejerettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 161 t.kr.